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Inkomstregistret utvecklas genom 

samarbete
• Små utvecklingsförslag av intressentgrupper och inkomstregistret, vilka 

genomförs inom ramen för gällande lagstiftning, behandlas i processen för 

begäran om ändring av små utvecklingar, vilken framskrider enligt 

årsklockan

• Stora helheter bereds vid ministeriet och beaktas i utvecklingsplanen för 

inkomstregistret

• Fokus i årsändringarna för 2024 ligger på innehållsändringar som påverkar 

uppgifternas kvalitet och riktighet och på ändringar som ökar de 

elektroniska tjänsternas användarvänlighet 
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Hur processen för begäran om ändring 

framskrider
• Den tekniska dokumentationen om årsändringar har publicerats i maj

• Årsändringarna publiceras i etapper för testningen i maj–augusti

• Årsändringarna publiceras för produktion i regel 45 dagar före årsskiftet

• Uppdateringar av kundanvisningarna publiceras närmare årsskiftet efter 

remissrundorna i juni och september 
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Ändringar av datainnehållet i 

anmälningar 2024



Ändringar av datainnehållet i 

anmälningar
• Det nya datainnehållet och behandlingsreglerna tillämpas på anmälningar 

där prestationens betalningsdag eller annan anmälningsdag är 1.1.2024 

eller senare

– Om prestationens betalningsdag är tidigare än 1.1.2024, ska 

datainnehållet för året i fråga tillämpas

• Ändringarna av datainnehållet gäller datainnehållet i anmälan om 

löneuppgifter och anmälan om förmånsuppgifter till inkomstregistret

31.5.2023 6



Ändringar av uppgiftsinnehållet i en anmälan om 

löneuppgifter 1/8

Koduppsättningar – löner

• I koduppsättningen Typ av tilläggsuppgifter om inkomsttagaren (IncomeEarnerType) läggs en 
ny kod till: 17 - En person utan FO-nummer som använder ett faktureringsföretag

– Uppgiften ska lämnas, om personen arbetar i sitt eget namn och via ett faktureringsföretag 
fakturerar för det arbete som hen har utfört för beställarna. Personen, det vill säga den som 
utför arbetet, arbetar företagarmässigt, men har ändå inte grundat ett eget företag.

– Uppgiften lämnas av det faktureringsföretag som personen anlitar. Om personen anlitar ett 
faktureringsföretag och har ett FO-nummer, uppges inte denna typ av tilläggsuppgift om 
inkomsttagaren.

– När ett faktureringsföretag betalar ut inkomst till den som utför arbetet utgör inkomsten i 
beskattningen lön, om detta har avtalats. Med tanke på arbetspensionsförsäkringen, 
arbetslöshetsförsäkringen och arbetsolycksfalls- och yrkessjukdomsförsäkringen handlar det 
däremot i regel inte om ett anställningsförhållande. I de flesta situationer betraktar 
försäkrarna personer som fakturerar via faktureringsföretag som företagare och arbetet ska 
försäkras enligt lagen om pension för företagare. 
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Ändringar av uppgiftsinnehållet i en anmälan om 

löneuppgifter 2/8

Koduppsättningar – löner

• Nytt inkomstslag: Ersättning för upphovsrätt som förvärvsinkomst (366)
– En ersättning som betalas för överlåtelse av upphovsrätt för ett litterärt eller konstnärligt verk eller 

nyttjanderätt till objektet för upphovsrätten. Ersättningen kan betalas också för överlåtelse av närstående 
rättigheter till upphovsrätten eller för användning av ett objekt som skyddats med närstående rättigheter. 
Upphovsrätten kan överlåtas utifrån ett avtal helt eller delvis. 

– Med inkomstslaget anmäls de ersättningar för upphovsrätt som utgör förvärvsinkomst. En ersättning för 
upphovsrätt som utgör kapitalinkomst anmäls med inkomstslaget Bruksersättning som kapitalinkomst (314). 
Om en ersättning för upphovsrätt betalas till en begränsat skattskyldig inkomsttagare, anmäls den med 
inkomstslaget Royalty som betalats till en begränsat skattskyldig (362).

– En ersättning för upphovsrätt kan betalas till en mottagare som är införd i förskottsuppbördsregistret eller 
som inte är införd i det. En ersättning för upphovsrätt utgör skattepliktig förvärvsinkomst på vilken 
förskottsinnehållning ska verkställas, om mottagaren inte är införd i förskottsuppbördsregistret. En 
ersättning för upphovsrätt ska alltid anmälas till inkomstregistret, om förskottsinnehållning verkställts på den. 
Om en ersättning för upphovsrätt betalas till en fysisk person, ska den anmälas också även om 
förskottsinnehållning inte verkställts på den.

– Socialförsäkringsavgifter betalas i allmänhet inte för en ersättning för upphovsrätt. Om ersättningen dock 
baserar sig på en upphovsrätt som uppkommit i ett anställningsförhållande och ersättningen är underställd 
socialförsäkringsavgifter, anmäler utbetalaren av prestationen den genom att i samband med inkomstslaget 
också uppge försäkringsuppgiften.
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Ändringar av uppgiftsinnehållet i en anmälan om 

löneuppgifter 3/8

Koduppsättningar – löner

• Nytt inkomstslag: Aktiepremie som betalats ut i pengar (367)

– Endast den andel av aktiepremien som betalats ut i pengar uppges för inkomstslaget. 
Den andel som ges i aktier uppges under inkomstslaget Aktiepremie (320).

– Förskottsinnehållning verkställs på aktiepremier som betalats ut i pengar, men 
socialförsäkringsavgifter betalas inte om arbetstagaren på basis av 
belöningssystemet av arbetsgivarföretaget (eller ett bolag som hör till samma koncern 
eller en annan motsvarande ekonomisk sammanslutning) kan få aktier som noteras 
på en värdepappersbörs och förmånens värde beror på värdeutvecklingen för de 
aktuella aktierna under en över ett år lång tid efter löftet om belöningen. I andra än 
ovan nämnda fall utgör aktiepremien lön som är underställd socialförsäkringsavgifter.

– I inkomstslaget är det förvalt att inkomsten är underställd pensionsförsäkringsavgift 
men inte andra socialförsäkringsavgifter.

– Om en prestation som anmälts med ett inkomstslag avviker från det förvalda 
alternativet anmäler prestationsbetalaren detta genom att dessutom ge en 
försäkringsuppgift i samband med inkomstslaget. 
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Ändringar av uppgiftsinnehållet i en anmälan om 

löneuppgifter 4/8

Koduppsättningar – löner

• Nytt inkomstslag: Anställningsoption som betalats ut i pengar (368)

– Endast den andel av anställningsoptionen som betalats ut i pengar uppges under 
inkomstslaget. Den andel som inte ges i pengar uppges under inkomstslaget 
Anställningsoption (343). Vid behov används även inkomstslagen En 
anställningsoption vars teckningspris är lägre än marknadspriset vid 
överlåtelsetidpunkten (361).

– Förskottsinnehållning verkställs på anställningsoption som betalats ut i pengar.

– Anställningsoptionen är föremål för inkomstbeskattning när optionen används. 
Socialförsäkringsavgifter betalas inte för en anställningsoption när den används.  
Även om teckningspriset skulle vara betydligt lägre än det gängse värdet, men 
anställningsoptionen används först när över ett år har gått från det att 
anställningsoptionen har erhållits, utgör prestationen inte förvärvsinkomst som utgör 
grund för socialförsäkringsavgift. Om det är fråga om en option som använts först när 
över ett år har gått anmäls optionen med inkomstslaget Anställningsoption.  
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Ändringar av uppgiftsinnehållet i en anmälan om 

löneuppgifter 5/8
Koduppsättningar – löner

• Nytt inkomstslag: Förvärvsinkomst som en arbetsgivare som omfattas av OffPL
betalat och som den som utfört arbetet har fakturerat via ett faktureringsföretag 
(369)

– Arbetsinkomst för arbete som en betalare som omfattas av pensionslagen för den offentliga 
sektorn (OffPL) har beställt hos en person och för vilken personen, det vill säga den som 
utför arbetet, fakturerar OffPL-betalaren via ett faktureringsföretag. Inkomstslaget används 
endast när den som utför arbetet inte har en egen FöPL-försäkring eller LFöPL-försäkring 
och hen försäkras enligt OffPL.

– Inkomstslaget är ett så kallat infoinkomstslag. I en sådan situation anmäls inkomsten till 
inkomstregistret två gånger. Faktureringsföretaget anmäler inkomsten med inkomstslaget 
Lön eller Arbetsersättning. Utifrån denna uppgift bestäms beskattningen och vissa förmåner. 
OffPL-betalaren, som har beställt arbetet, anmäler dessutom inkomsten separat med 
infoinkomstslaget så att pensionen fastställs på rätt sätt.

– Med infoinkomstslaget anmäls endast arbetsinkomst som omfattas av OffPL, inte till 
exempel kostnadsersättningar som betalaren i fråga har betalat ut.

– Pensionsförsäkringspremie ska betalas för inkomstslaget. 
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Ändringar av uppgiftsinnehållet i en anmälan om 

löneuppgifter 6/8

Koduppsättningar – löner

• Ändrat inkomstslag: Bruksersättning som förvärvsinkomst (313)
– En ersättning som betalas för överlåtelse av eller nyttjanderätt till industriell äganderätt eller för 

uppgifter om industriella, kommersiella eller vetenskapliga rön.

– Bruksersättning kan betalas till en mottagare som är införd i förskottsuppbördsregistret eller som 
inte är införd i det. Bruksersättning utgör skattepliktig förvärvsinkomst på vilken 
förskottsinnehållning ska verkställas, om mottagaren inte är införd i förskottsuppbördsregistret.

– Alla bruksersättningar på vilka förskottsinnehållning verkställts ska anmälas för inkomstslaget. 
Bruksersättningar till fysiska personer ska anmälas även om förskottsinnehållning inte verkställts. 
Också bruksersättningar till fysiska personer som införts i förskottsuppbördsregistret ska anmälas. 
Om ersättningen betalas för en uppfinning som gjorts i ett anställningsförhållande, anmäls den med 
inkomstslaget Arvode för arbetstagares uppfinning (326).

– Med inkomstslaget anmäls också bruksersättningar som en sammanslutning, ett samfund eller ett 
konsortium fått.

– På bruksersättning betalas inte socialförsäkringsavgifter.

– Från och med 1.1.2024 anmäls ersättningar för upphovsrätt som tidigare anmälts med detta 
inkomstslag under inkomstslaget Ersättning för upphovsrätt som förvärvsinkomst (366) 
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Ändringar av uppgiftsinnehållet i en anmälan om 

löneuppgifter 7/8

Koduppsättningar – löner

• Ändrat inkomstslag: Aktiepremie (320)

– Endast en aktiepremie som ges i aktier, det vill säga i annan form än pengar, uppges för 
inkomstslaget. Om en del av aktiepremien betalats ut i pengar, uppges den andelen för 
inkomstslaget Aktiepremie som betalats ut i pengar (367).

– Förskottsinnehållning verkställs på aktiepremier, men socialförsäkringsavgifter betalas inte 
om arbetstagaren på basis av belöningssystemet av arbetsgivarföretaget (eller ett bolag som 
hör till samma koncern eller en annan motsvarande ekonomisk sammanslutning) kan få 
aktier som noteras på en värdepappersbörs och förmånens värde beror på 
värdeutvecklingen för de aktuella aktierna under en över ett år lång tid efter löftet om 
belöningen. I andra än ovan nämnda fall utgör aktiepremien lön som är underställd 
socialförsäkringsavgifter.

– I inkomstslaget är det förvalt att inkomsten är underställd pensionsförsäkringsavgift men inte 
andra socialförsäkringsavgifter.

– Om en prestation som anmälts med ett inkomstslag avviker från det förvalda alternativet 
anmäler prestationsbetalaren detta genom att dessutom ge en försäkringsuppgift i samband 
med inkomstslaget. 
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Ändringar av uppgiftsinnehållet i en anmälan om 

löneuppgifter 8/8
Koduppsättningar – löner

• Ändrat inkomstslag: Anställningsoption (343)

– Endast en anställningsoption som ges i annan form än pengar uppges för inkomstslaget. 
Om en del av optionen betalats ut i pengar, uppges den andelen under inkomstslaget 
Anställningsoption som betalats ut i pengar (368). Såvida en anställningsoption till 
underpris använts innan det gått ett år sedan den gavs, ska förmånsbeloppet av optionen 
dessutom uppges för inkomstslaget En anställningsoption vars teckningspris är lägre än 
marknadspriset vid överlåtelsetidpunkten (361).

– På förmånen som fås från anställningsoptioner verkställs förskottsinnehållning. 
Anställningsoptionen är föremål för inkomstbeskattning när optionen används. 
Socialförsäkringsavgifter betalas inte för en anställningsoption när den används.  Även om 
teckningspriset skulle vara betydligt lägre än det gängse värdet, men anställningsoptionen 
används först när över ett år har gått från det att anställningsoptionen har erhållits, utgör 
prestationen inte förvärvsinkomst som utgör grund för socialförsäkringsavgift. Om det är 
fråga om en option som använts först när över ett år har gått anmäls optionen med 
inkomstslaget Anställningsoption.
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Ändrade behandlingsregler för anmälan om 

löneuppgifter 1/3

• En behandlingsregel har lagts till datagruppen Yrke (Professions).

– Enligt behandlingsregeln (ny punkt d) behöver datagruppen ”Yrkesklass 

eller -beteckning” inte uppges om anmälan endast innehåller 

inkomstslag för vilka uppgiften ”Återkrav” har värdet ”true”.

• En behandlingsregel har lagts till i datagruppen 

Arbetspensionsförsäkring (PensionInsurance).

– Enligt behandlingsregeln (ny punkt d) behöver datagruppen 

”Arbetspensionsförsäkring” inte anges om anmälan endast innehåller 

inkomstslag för vilka uppgiften ”Återkrav” har värdet ”true”.
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Ändrade behandlingsregler för anmälan om 

löneuppgifter 2/3

• En behandlingsregel har lagts till för uppgiften Inkomstslagets kod (TransactionCode) i 

datagruppen Allmänna uppgifter om inkomstslaget (TransactionBasic)

– Om Koden för inkomstslaget är 369, ska Arbetspensionsanstaltens bolagskod 

(PensionProvIdCode) vara 20, 24, 25, 27, 29, 30.

• En behandlingsregel har lagts till för uppgiften Typ av tilläggsuppgifter om

inkomsttagaren (IncomeEarnerType) i datagruppen Övriga uppgifter

(IncomeEarnerOther).

– Om ”Typ av yrkesklass eller yrkesbeteckning” är ”Statistikcentralens 

yrkesklassificering (TK 10)” och uppgiften ”Identifierare för yrkesklass eller -

beteckning” har tilldelats värdet ”34210 (Idrottare), ska ”Idrottare” anges som ”Typ 

av tilläggsuppgift om inkomsttagaren”.
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Ändrade behandlingsregler för anmälan om 

löneuppgifter 3/3

• Behandlingsregeln för uppgiften Inkomstslagets kod (TransactionCode) i 

datagruppen Allmänna uppgifter om inkomstslaget (TransactionBasic), 

vilken gäller anmälning under inkomstslag 419, har uppdaterats

– I behandlingsregeln beaktas de nya inkomstslagen 366, 367 och 368

• Behandlingsregeln för uppgiften Belopp (Amount) i datagruppen Allmänna 

uppgifter om inkomstslaget (TransactionBasic), vilken gäller anmälning 

under inkomstslag 419, har uppdaterats

– I behandlingsregeln beaktas de nya inkomstslaget 366, 367 och 368
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Ändringar av datainnehållet i anmälan om 

förmånsuppgifter

• I datagruppen Tilläggsuppgifter om återbetalning (RecoveryData) har 

förklaringen för värdet Ursprunglig intjäningsperiod (OrigEarningPeriod) 

ändrats till Ursprunglig betalningsperiod.

– I och med ändringen är namnet på uppgiften mer beskrivande. Den 

information som ska anmälas avser den period under vilken förmånen 

har betalats ut. Inte för vilken tid förmånen intjänats

– Ändringen påverkar inte schemats struktur
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Ändringar av uppgiftsinnehållet i 

informationsdistributionen

• Ändringen gäller distributionen av anmälningar om löneuppgifter, 

arbetsgivares separata deklarationer och anmälningar om förmåner till 

informationsanvändarna

• Från datagrupperna om adressuppgifter som kan delas ut stryks 

Uppgifterna kan innehålla uppgifter som omfattas av spärrmarkering

(SensitiveInformationIncluded)

• En behandlingsregel läggs till för de datagrupper som innehåller adresser. 

Ny behandlingsregel: "Adressuppgifter som omfattas av spärrmarkering 

kommer inte att delas”
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Andra ändringar



Ändringar i e-tjänsten 1/2

• I den tidsbaserade automatiska utloggningen som är i användning i e-

tjänsten tilläggs en notifiering som visas för användaren. Notifieringen 

varnar för utskrivning och gör det möjligt att fortsätta sessionen.

• I de fullmakter som används i inkomstregistret tilläggs nya separata 

fullmakter för behandling av gränssnitt och certifikat i anknytning till 

uppgifter om löneinkomst och förmånsuppgifter. De separata 

fullmakterna omfattar rättigheter i samband med administrering av 

gränssnitt och certifikat, men inte rättigheter i samband med anmälan. 

Fullmakten ”Behandling av logg-, gränssnitts- och anmälningsuppgifter i 

anslutning till inkomstuppgifter” förblir oförändrad.
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Ändringar i e-tjänsten 2/2

• Uppgifterna i materialet och rapporterna i vyn ”Gjorda beställningar” i e-

tjänsten innehåller för tillfället ett omnämnande om de använda typerna av 

hämtningsvillkor, men i vyn visas inte de egentliga hämtningsvillkoren.

• I de hämtningsvillkor som visas i vyn "Gjorda beställningar" synliggörs 

utöver typen av hämtningsvillkor också hämtningsvillkoren för 

beställningen.

– Till exempel identifierare för en underorganisation: 112233.

– Tidtabellen för genomförandet är fortfarande öppen.
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Ändringar i anknytning till rapporter och material 1/2

• Till rapporten Sammandrag av betalarens anmälningar om 

förmånsuppgifter (614/615) tilläggs den nya informationen ”Ogrundade 

dröjsmålsförhöjningar” och en beräkningsgrund för den. Beräkningsreglerna 

"Ogrundade förmåner totalt" och "Dröjsmålsförhöjningar totalt" i anknytning 

till rapporten preciseras samtidigt.

• De rapporter som beställs ur inkomstregistret består av kundens 

BDS/FODS-kontaktspråk. Beställningar av rapporter på ett annat språk

än kundens kontaktspråk möjliggörs, vilket gör det möjligt att i framtiden 

bättre utnyttja rapporterna till exempel i internationella koncernsituationer.

– Tidtabellen för genomförandet är fortfarande öppen.
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Ändringar i anknytning till rapporter och material 2/2

• Ny rapport: Frånvarouppgifter. Rapporten ska innehålla uppgifter om 

betald och oavlönad frånvaro samt om ansökningar om ersättning till FPA. 

Uppgifterna presenteras enligt inkomsttagare.

– Tidtabellen för genomförandet är fortfarande öppen.

• Beställning av materialet 312 Sammandrag över betalarens 

löneuppgifter möjliggörs för tjänsteproducenter. I och med ändringen 

kan serviceproducenten beställa och hämta avstämningsmaterialet på sin 

kunds vägnar. Förutom certifikatet krävs giltiga fullmakter av kunden.

– Tidtabellen för genomförandet är fortfarande öppen.
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Övriga aktuella teman



Ändringar i dokumentationen och anvisningarna 1/3

• Utveckling av den offentliga tekniska dokumentationen. 

Dokumentationen utvecklas utifrån den mottagna responsen och de 

intervjuer som genomförts under våren.

– Ändringarna genomförs i etapper under hösten och resten av året.

– Ändringarna är presentationstekniska, de påverkar inte gränssnittens 

funktion eller datainnehåll.
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Ändringar i dokumentationen och anvisningarna 2/3

• Utmätning som anmäls med en anmälan om löneuppgifter rekommenderas i 

fortsättningen att alltid anmälas under inkomstslaget 417 Utmätning. Det har också varit 

möjligt att anmäla en betalning under inkomstslaget 408 Övriga poster som ska dras av 

från nettolönen, men detta rekommenderas inte. Rekommendationen är att anmäla 

utmätning till inkomstregistret, men det är frivilligt.

– Rekommendationerna kommer att uppdateras i anvisningarna senare.

• Ledighetsersättning som ska betalas då ett tjänsteförhållande upphör till lärare 

och studiehandledare som anställts för en kortare tid än ett år rekommenderas att 

anmälas under inkomstslaget 234 Semesterersättning. Betalningen är jämförbar med 

semesterersättning. Betalningen rekommenderas inte att anmälas under inkomstslaget 

201 Tidlön.

– Rekommendationerna kommer att uppdateras i anvisningarna senare.
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Ändringar i dokumentationen och anvisningarna 3/3

• Ändring av anmälning av återkrav av förmånsuppgifter i en situation där 
betalaren återkräver prestationen under det ursprungliga betalningsåret. 
Ändringen gäller inte andra situationer som gäller återkrav. Enligt den nuvarande 
anvisningen uppges som Slutdatum (EndDate) för den ursprungliga 
intjäningsperioden i tilläggsuppgifterna om återkravet antingen den ursprungliga 
betalningsdagen för betalningen till för högt belopp eller det härledda datumet, som 
är samma månads sista dag. 

– Om ett för högt belopp betalats ut för flera månader i följd, kan slutdatum för 
återkravet uppges med uppgifterna för den sista månaden med en utbetalning till 
för högt belopp.

• Som Slutdatum (EndDate) är det i fortsättningen möjligt att uppge samma dag som 
Datum för återbetalning (RecoveryDate) när det gäller återkrav där betalningen till 
för högt belopp och återkravet sker under samma år. Då ska krediteringsränta 
påföras för betalning för bolaget. Om bolaget själv vill få räntefördelen, meddelar det 
slutdatumet enligt nuvarande anvisningar.
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Inom kort: Skatteförvaltningens nya certifikattjänst 

• Certifikaten används i Skatteförvaltningens och 
inkomstregistrets gränssnittstjänster

– Dessutom tillkommer ett positivt 
kreditupplysningsregister

• Funktionen för certifikat och 
gränssnittsansökningar i inkomstregistrets e-tjänst 
bortfaller, när den nya tjänsten öppnas.

• Därefter görs gränssnittsansökan och beställning 
av nya certifikat i den nya certifikattjänsten, där 
även den tekniska kontaktpersonens uppgifter 
uppdateras.

– I den nya tjänsten kan såväl för testning som 
för produktion avsedda certifikat 
administreras

• Mer nyheter om certifikattjänsten under 
Skatteförvaltningens och programutvecklarnas 
samarbetsdagar 2.6.2023 (på finska)
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https://www.vero.fi/sv/skatteforvaltningen/utvecklare/certifikattj%C3%A4nst/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/tilaisuudet-2023/2.6.2023-verohallinnon-ja-ohjelmistotalojen-v%C3%A4linen-yhteisty%C3%B6p%C3%A4iv%C3%A4/


Tack!

Twitter: @TuloRekisteri

https://twitter.com/TuloRekisteri

